






VERSIÓN PÚBLICA


“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios" Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO 301
URCI del Hospital de Santa Ana				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 16 de Marzo del 2018		No Orden: 201887/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
SUPLIDORES DIVERSOS, S. A. DE C. V.				<div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 20px;"></div>
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		LINEAS 201 Wilson Asbunilla, COMPRA DE INSUARDOS MEDICO		
600	Cada Uno	SONDA DE ALIMENTACION, TRANSPARENTE, CALIBRE 5 Fx, LONGITUD (38 A 45cm), EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.15	\$90.00
600	Cada Uno	SONDA DE ALIMENTACION, TRANSPARENTE, CALIBRE 6 Fx, LONGITUD (46 A 55cm), EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.15	\$90.00
300	Cada Uno	SONDA NASOGASTRICA, RADIOFACA, CALIBRE 10F, TPO LEVIN, 100-125cm LARGO, CON ESCALA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.40	\$120.00
210	Cada Uno	TUBO ENDOTRAQUEAL PLASTICO RADIOFACO, GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, 7.5mm DIAMETRO, CON AGUJERO CENTRAL EN EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.75	\$157.50
1050	Cada Uno	CABLE, LAPIZ Y PUNTA PARA ELECTROCAUTERIO MONOPOLAR, ESPESA EN 3 EMPAQUE ESTERIL, DESCARTABLE, CON INTERRUPTOR DE MANO	\$1.40	\$1,470.00
150	Cada Uno	TUBO ENDOTRAQUEAL 2.0mm DIAMETRO, TRANSPARENTE, CON AGUJERO Y LINEA CENTRAL RADIOFACA, SIN BALON, CON ESCALA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.95	\$142.50
90	Cada Uno	SOLUCION LIMPADORA MULTENZIMATICA, GALON	\$34.50	\$3,105.00
240	Cada Uno	SONDA NASOGASTRICA, RADIOFACA, CALIBRE 12F, TPO LEVIN, 100-125cm LARGO, CON ESCALA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.40	\$96.00
150	Cada Uno	TUBO ENDOTRAQUEAL 5.5mm DIAMETRO, TRANSPARENTE, CON AGUJERO Y LINEA CENTRAL RADIOFACA, SIN BALON, CON ESCALA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$1.05	\$157.50
150	Cada Uno	TUBO ENDOTRAQUEAL PLASTICO RADIOFACO, GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, 5.5mm DIAMETRO, CON AGUJERO CENTRAL EN EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.75	\$112.50
30	Cada Uno	TUBO ENDOTRAQUEAL PLASTICO RADIOFACO, GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, 6.5mm DIAMETRO, CON AGUJERO CENTRAL EN EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.75	\$22.50
150	Cada Uno	CATERETER DE SUCCION INTERMITENTE, FLEXIBLE, CON INTERRUPTOR, CON PUNTA REDONDA, 5F, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.11	\$16.50
TOTAL				\$5,613.00
SON: cinco mil sesientos trece 80160 dolares.				
OBSERVACION FONDO GENERAL: TODO PROVEEDOR DEBERA REFLECTIR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA, ESTANDO EL CLIENTE COLABORADOR TECNICO CENTRICO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS MEDICOS FORMA DE ENTREGA: S				
LUGAR DE ENTREGA/ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES				
 Titular o Designado				
 Suministrante				

Generado por: 2018

[Imprimir](#)
[Imprimir para LAIP](#)

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:201		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 16 de Marzo del 2018		No.Orden:201887/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
SUPLIDORES DIVERSOS, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE INSUMOS MEDICO	-	-
900	Cada Uno	SONDA DE ALIMENTACION, TRANSPARENTE, CALIBRE 5 Fr, LONGITUD (35 A 45)cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.11	\$99.00
900	Cada Uno	SONDA DE ALIMENTACION, TRANSPARENTE, CALIBRE 8 Fr, LONGITUD (45 A 55)cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.11	\$99.00
300	Cada Uno	SONDA NASOGASTRICA, RADIOPACA, CALIBRE 10Fr, TIPO LEVIN, 100-125cm LARGO, CON ESCALA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.40	\$120.00
210	Cada Uno	TUBO ENDOTRAQUEAL PLASTICO,RADIOPACO, GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, 7.5mm DIAMETRO, CON AGUJERO CENTINELA,EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.75	\$157.50
1050	Cada Uno	CABLE, LAPIZ Y PUNTA PARA ELECTROCAUTERIO MONOPOLAR, ESPIGA EN 3,EMPAQUE ESTERIL, DESCARTABLE, CON INTERRUPTOR DE MANO	\$1.40	\$1,470.00
150	Cada Uno	TUBO ENDOTRAQUEAL 2.0mm DIAMETRO, TRANSPARENTE,CON AGUJERO Y LINEA CENTINELA RADIOPACA, SIN BALON, CON ESCALA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.95	\$142.50
90	Cada Uno	SOLUCION LIMPIADORA MULTI ENZIMATICA, GALON	\$34.50	\$3,105.00
240	Cada Uno	SONDA NASOGASTRICA, RADIOPACA, CALIBRE 12Fr, TIPO LEVIN, 100-125cm LARGO, C/ESCALA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.40	\$96.00
150	Cada Uno	TUBO ENDOTRAQUEAL 5.5mm DIAMETRO, TRANSPARENTE,CON AGUJERO Y LINEA CENTINELA RADIOPACA, SIN BALON, CON ESCALA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$1.05	\$157.50
150	Cada Uno	TUBO ENDOTRAQUEAL PLASTICO,RADIOPACO, GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, 5.5mm DIAMETRO, CON AGUJERO CENTINELA,EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.75	\$112.50
50	Cada Uno	TUBO ENDOTRAQUEAL PLASTICO,RADIOPACO, GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, 6.5mm DIAMETRO, CON AGUJERO CENTINELA,EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.75	\$37.50
150	Cada Uno	CATER DE SUCCION INTERMITENTE, FLEXIBLE, CON INTERRUPTOR, CON PUNTA REDONDA, 5Fr, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.11	\$16.50
-	-	TOTAL.....	-	\$5,613.00
SON: cinco mil seiscientos trece 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:gsolis